平成30年３月27日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山 口 一 久

   (コード番号 9672 東証第１部)

 問合せ先  総 務 部 長  萬 場 章 弘

 （TEL 03‐5767‐9055）

人事異動に関するお知らせ

平成30年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１.  人事異動（平成30年４月１日付）

（新役職名）           （氏 名）         （旧役職名）

 総務部長          髙 倉  和 仁       施設整備部長

 財務部長          平 田  賢 一       東京倉庫株式会社 庶務部長

 施設整備部長        村 田  和 正       オートレース事業部長

 オートレース事業部長   塩 生    武       オートレース事業部 次長

以 上